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IZAFE GROUP OCH ATEA SVERIGE INGÅR AVTAL 
MED VGR INOM VÄLFÄRDSTEKNIK
iZafe Group AB (”iZafe Group”) meddelar att avtalet med Västra Götalandsregionen 
(VGR) för leverans av Dosell läkemedelsautomater nu har ingåtts. Detta följer på 
tilldelningsbeslutet som kommunicerades tidigare, och omfattar 1 800 enheter, 
dock maximalt 2 250. Avtalet ägs av Atea Sverige AB.

Detta nya avtal, som sträcker sig till 2025 med möjlighet till förlängning till 2027, understryker 
iZafe Groups åtagande att förbättra självständigheten för hemtjänstens vårdtagare genom 
avancerad välfärdsteknik.

Ramavtalet omfattar läkemedelsrobotar från  och har ett uppskattat värde på 42–52 Dosell
miljoner kronor. Utöver VGR är 46 kommuner anslutna för avrop på avtalet.
 
"Genom undertecknandet av detta avtal tar vi ytterligare ett viktigt steg framåt i att erbjuda 
effektiva lösningar för medicinhantering. Vårt samarbete med Atea Sverige och det nytecknade 
avtalet med VGR markerar en milstolpe för oss inom sektorn för vård- och omsorgsteknologi", 
säger Anders Segerström, VD för iZafe Group.
 
Under avtalet kommer iZafe Group att tillhandahålla Dosell läkemedelsautomater till vårdtagare i 
VGR, med syfte att öka deras självständighet och säkerhet. "Vi är stolta över att genom våra 
innovativa produkter kunna bidra till förbättrad vårdkvalitet och effektivare medicinhantering", 
tillägger Segerström.
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Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av 
digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.
 
Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell 
samt Saas-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar 
risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar 
livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.
 
Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i 
Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan 
besitterlånga och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger 
i Stockholm.
 
iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Mangold 
Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.
izafegroup.com

Denna information är sådan information som iZafe Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2023-11-23 15:50 CET.
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